

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.31-009 สายสามัคคีจากบ้านดอนขวาง หมู่ที่ 8 ถึงบ้านห้วย หมู่ที่ 9 ตำบลตาเป็ก
 อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพนมรุ้ง/เทศบาลตำบลพนมรุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (TACK COAT) (พื้นคอนกรีตเดิม) กรณีใช้ยาง CRS-2	ตร.ม.	5,892.000	10.82	63,751.44	1.3607	14.72	86,746.58
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,892.000	254.82	1,501,399.44	1.3607	346.73	2,042,954.21
3	1.3 งานตีเส้นจราจรTHERMOPLASTIC PAINTE(WHITE)	ตร.ม.	265.000	245.70	65,110.50	1.3607	334.32	88,595.85
4	1.4 งานตีเส้นจราจรTHERMOPLASTIC PAINTE(YELLOW)	ตร.ม.	66.000	245.70	16,216.20	1.3607	334.32	22,065.38
รวมราคากลาง								2,240,362.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.31-009 สายสามัคคีจากบ้านดอนขวาง หมู่ที่ 8 ถึงบ้านห้วย หมู่ที่ 9 ตำบลตาเป็ก
อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพนมรุ้ง/เทศบาลตำบลพนมรุ้ง

เสนอ ศรีผดุง
(เสนอ ศรีผดุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ แสนจันทร์
(อนันต์ แสนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวา เมี้ยนมิตร
(ทิวา เมี้ยนมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอ ศรีผดุง

27 มกราคม 2564